АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а ъ  №  4 3 с. Волчиха

Об отмене постановления
Администрации Волчихинского
сельсовета Волчихинского района
Алтайского края от 25.04.2018 №27а
«Об утверждении муниципальной
программы муниципального
образования «Формирование
современной городской среды на
территории муниципального
образования Волчихинский
сельсовет Волчихинского района
Алтайского края на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации
Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от
25.04.2018 №27а «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет
Волчихинского района Алтайского края на 2018-2022 годы»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Администрации
Волчихинского сельсовета М.Н.Масленникова